www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

256 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:030E74354972F42F

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 894/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA N° 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Valter Macêdo Silva
CPF: 005 .381.973-07
R$ 18.385 70

FONTE DE RECURSO FPM PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Valter Macêdo Silva (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

NC½!= ~~ eh__ e~
NAILER GONALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:0738449E6210F434

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 895/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Wdirlei de Castro Pereira
CPF: 984.785.753-91
R$ 15.585 00

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Wdirlei de Castro Pereira (CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

NC½!= ~~ eh__ e~
NAILER GONALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:0047E9448ESEF439

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 896/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA N° 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Wesley Pires de Moraes
CPF: 033.863.613-74
R$ 37.208,78

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Weslev Pires de Moraes /CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

NC½!= ~~ eh__ e~
NAILER GONALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:0738449E6210F43C

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 897/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT1CIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Witney Santos Marques
CPF: 069.862.043-70
R$ 3.211,00

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Witnev Santos Maraues /CONTRA TADOl

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

NC½!= ~~ eh__ e~
NAILER GONALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org